
 

 
Johan M Ekeström utses till ny VD för Danfo International  

2024-09-27  

 

Styrelsen för Danfo International har utsett Johan M Ekeström till ny VD i Danfo 
International AB från den 1 oktober 2024. Johan efterträder Jonas Olsson som efter 
sex år i Danfo lämnar företaget. Jonas kommer att kvarstå som delägare och 
rådgivare till bolaget. 

Johan M Ekeström kommer som VD tillföra Danfo en omfattande kommersiell, operativ, 
finansiell och strategisk erfarenhet. Hans karriär inleddes som managementkonsult på 
McKinsey och han har därefter haft ett flertal ledande positioner inom avfuktnings- och 
luftbehandlingsbolaget Munters. Johan kommer närmast från rollen som VD för ett 
skogsindustriföretag i Sydostasien. Johan är född 1981 och är utbildad civilekonom vid 
Handelshögskolan i Stockholm. 

”Det är med stor glädje och energi jag påbörjar resan med Danfo. Bolaget har byggt en 
stabil grund med nöjda kunder, uppskattade produkter, och inte minst, motiverade 
medarbetare, vilket skapar fantastiska möjligheter för framtiden. Jag ser fram emot att 
fortsätta utveckla verksamheten tillsammans med mina nya kollegor i Danfo”, 
kommenterar Johan. 

Styrelsen tackar Jonas Olsson för sina framgångsrika insatser under sin tid på Danfo där 
bolaget inte minst visat på en hög tillväxttakt och positiv marginalutveckling.  

”Jag känner stor tacksamhet för att ha fått möjligheten att leda Danfo under sex 
fantastiska år. Alla anställda levererar verkligen sitt yttersta och har ett genuint hjärta för 
det vi gör och uttrycker likt mig en stolthet för Danfo som bolag. Jag har nu nått mina 
personliga mål och stöttar styrelsen i tillsättandet av en ny VD. Danfo fyller en viktig roll i 
samhället och har fina framtida möjligheter på den internationella spelplanen”, säger 
Jonas Olsson i en kommentar till VD-bytet. 

Jonas Olsson kommer under 2024 att kvarstå som rådgivare till VD. 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 

 

Lars-Åke Rydh, Ordförande Danfo International AB, telefon +46 70 592 45 70 

 


